
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

ESCOLA DE ENGENHARIA

LISTA DE INSCRITOS

A Comissão Receptora e Escrutinadora designada pela Portaria EENG nº 12, de 15 de
fevereiro de 2023,  em conformidade com o disposto no Art.  82 da Resolução CUNI N° 75 de 09 de
novembro de 2022, com o Art. 61 da Resolução CUNI no 053, de setembro 2022, com a Resolução CUNI
nº 013, de 03 de março de 2012 e, considerando o EDITAL Nº 03/2023/EENG/UFLA de 03 de março de
2023,  referente  à  candidatura  e  eleição  de  docente  à  coordenação  do  curso  de  Bacharelado
Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia da Escola de Engenharia da UFLA,

Resolve:

Divulgar a lista de candidatos inscritos no Edital Nº03/2023/EENG/UFLA

Joelma Rezende Durão Pereira

Lavras, 14 de março de 2023.

Adriano Viana Ensinas

Presidente da Comissão Receptora e Escrutinadora


		2023-03-14T14:21:48-0300




